
 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21 сентября 2023 года  № 2                                                            с. Зеленый Дол 

 

                                      

 

Об     утверждении     на     должность  

председателя   Мандатной   комиссии 

Зеленодольского сельского Собрания  

депутатов 

 

В соответствии с п.2 ст. 7 Регламента Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов, протокола № 1 заседания Мандатной комиссии и 

Положением о постоянных депутатских комиссиях Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов Зеленодольское сельское Собрание депутатов    

РЕШИЛО:   

             1. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность 

председателя Мандатной комиссии Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов Паутову Оксану Викторовну – депутата, учителя Зеленодольской  

средней школы. 

             2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                          А.А. Стрельцов 

 

 

 

 
 

 

 


